
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-12707-zr-003-2025

Zarządzenie nr ZR 003/2025

Zarządzenie nr: ZR 003/2025

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 07.01.2025

Zmieniające
zarządzenie w sprawie:

określenia zasad udzielania zamówień publicznych o wartości
przekraczającej równowartość kwoty 130.000,00 zł netto

Zmieniane przez: ZR 016/2025

Uchylające zarządzenia
nr:

ZR 004/2022 , ZR 059/2022 , ZR 075/2022 , ZR 025/2023 , ZR
040/2023 , ZR 027/2024

Status: Obowiązujące (Zmienione)

Uwagi:

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca
2018 roku - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2024r.
poz. 1571 ze zm), art. 44 ust. 1 pkt. 3, ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024r.,
poz. 1530 ze zm.) w związku z art. 2 ust. 1, art. 4 ust. 1, 7 pkt 32,
art. 16 i 17 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm. dalej:
„PZP"), oraz § 61 ust. 3 pkt. 2 Statutu Akademii Wychowania
Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach – dalej „Uczelnia”,
zarządzam co następuje:

Załączniki:
Zarządzenie    pdf,  671 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-12707-zr-003-2025
/zarzadzenie/z-12707-zr-003-2025
/zarzadzenie/z-12743-zr-016-2025
/zarzadzenie/z-11068-zr-004-2022
/zarzadzenie/z-11356-zr-059-2022
/zarzadzenie/z-11453-zr-075-2022
/zarzadzenie/z-11657-zr-025-2023
/zarzadzenie/z-11770-zr-040-2023
/zarzadzenie/z-11770-zr-040-2023
/zarzadzenie/z-12301-zr-027-2024
/attachments/6963/download


Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Data wytworzenia: 07.01.2025

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 14.01.2025 10:50

Liczba pobrań: 119

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Data wytworzenia: 07.01.2025

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 14.01.2025 10:50

Ostatnio zaktualizował:

Liczba wyświetleń: 73


